Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  47– 19/05/2015

Esta é a Edição Nº 47 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO ERRATA DE EDITAL

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L.
nº 028/15, Pregão nº 022/15, R.P. 12/15. Resultado do certame:ARENNA
INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ N° 07.528.036/0001-91, restou ganhadora
dos itens 04,06,21,25,26,27,32 E 36 no valor total de R$13.270,60 (treze
mil, duzentos e setenta reais e sessenta centavos), a empresa ASTEM
EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA, CNPJ nº 11.708.655/0001-35, restou
ganhadora dos itens 05,11,15,18,29,31 e 33 no valor total de R$9.424,50
(nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), a
empresa COMERCIAL EQUADOR LTDA – ME,CNPJ nº 15.593.279/0001-31,
restou ganhadora dos itens 28 e 34 no valor total de R$4.152,40 (quatro
mil, cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos), a empresa
COMERCIAL MARELLY LTDA – ME, CNPJ 13.986.656/0001-77, restou
ganhadora dos itens 10,12,13,16,17,19,20,23 e 24 no valor total de
R$6.638,00 (seis mil, seiscentos e trinta e oito reais), a empresa DIST.
DIFORPEL LTDA –ME, CNPJ13.237.116/0001-90, restou ganhadora do item
03, no valor total de R$2.425,00 (dois mil, quatrocentos e vinte e cinco
reais) a empresa GEORDANE JOSÉ MENDONÇA E CIA LTDA – ME, CNPJ nº
07.774.874/0001-45, restou ganhadora dos itens 08,09,14 e 22, no valor
total de R$5.079,50 (cinco mil, setenta e nove reais e cinquenta centavos),
a empresa MARCELO ARAÚJO E CIA LTDA, CNPJ Nº 71.107.320/0001-93,
restou ganhadora dos itens 02 e 30, no valor total de R$7.347,45 (sete mil,
trezentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos), a empresa
MULTIPLIC MÁQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ nº 10.740.865./0001-
48, restou ganhadora do item 35 no valor total de R$5.070,00 (cinco mil e
setenta reais) e a empresa SANTAFÉ DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ N.
14.780.286/0001-80, restou ganhadora dos itens 01,07 e 37, no valor total
de R$4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), conforme mapa de
apuração de vencedores em anexo, sendo as propostas mais vantajosas
para esta administração.Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173.
São Sebastião do Oeste, 15/05/2015. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

(...)
ONDE SE LÊ:
3.11.1- Providenciar junto ao CREA as anotações de responsabilidade técnica – ART´S,
referentes aos objetos do contrato e especialidades pertinentes, nos termos da
legislação em vigor;

DOCUMENTOD7 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Registro ou inscrição da empresa junto ao

CREA.
Comprovante de aptidão para desempenho de
atividade pertinente e compatível em
característica, quantidades e prazos com o
objeto da presente licitação, em nome do
responsável técnico da empresa, através de
atestado devidamente registrado no CREA,
emitido por pessoa jurídica de Direito Público
ou privado.

PASSA A LER:

3.11.1- Providenciar junto ao CREA as anotações de responsabilidade técnica – ART´S,
OU JUNTO AO CAU OS REGISTROS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA – RRT’S,
referentes aos objetos do contrato e especialidades pertinentes, nos termos da
legislação em vigor;

(...)

DOCUMENTOD7 – QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Registro ou inscrição da empresa junto ao

CREAOU AO CAU.
Comprovante de aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em
característica, quantidades e prazos com o objeto da presente licitação, em nome do
responsável técnico da empresa, através de atestado devidamente registrado no
CREA, OU DO REGISTRO DEVIDAMENTE REGISTRO NO CAU,emitido por pessoa
jurídica de Direito Público ou privadoatravés de atestado devidamente registrado no
CREA, emitido por pessoa jurídica de Direito Público ou privado.

São Sebastião do Oeste, 18 de maio de 2015.

WELKER MARCELO MOURA
PRESIDENTE DA CPL
.

ERRATA DO EDITAL:
PROCESSO LICITATÓRIO: N.º - 030/2015
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N.º - 01/2015
DATA: 21/05/2015 - 09h00min
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

01 - OBJETO

1.1 - Constitui objeto de licitação a:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA NA COMUNIDADE DE
TEIXEIRAS - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, CONFORME
PLANILHAS, PROJETOS E MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO.

ERRATA DE EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2015-05-25T14:14:07-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106